中国施工企业管理协会文件

中施企协科委字﹝2014﹞2号

关于召开2014年工程建设行业

科技观摩会的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

为深入贯彻党的十八届三中全会精神，落实《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》，加强工程建设行业科技创新经验交流，促进先进技术和创新成果的推广与应用，我会定于2014年4月1日在广东省珠海市举办“2014年工程建设行业科技观摩会”。会议以“港珠澳大桥工程”为实例，重点介绍海底隧道、人工岛以及跨海桥梁工程施工的关键技术，以此来推动我国重大基础设施项目建设水平的不断提高。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主要内容

1、中施企协科技工作介绍；
2、国家科技奖励政策及中施企协科技奖评选办法介绍；
3、中国交通建设股份有限公司介绍港珠澳大桥岛隧工程建设中采用的先进技术和施工工艺；

4、中铁大桥局集团有限公司介绍承建的港珠澳大桥工程桥梁段建设中采用的先进技术和施工工艺；

5、港珠澳大桥工程施工现场观摩。

二、参加会议人员

1、关联协会负责科技工作的领导及有关人员；

2、企业负责科技工作副总经理、总工程师、副总工程师、项目经理、项目技术负责人及有关人员；

3、中施企协科技奖评审专家。

三、会议时间及地点

1、会议时间：2014年3月31日全天报到，4月1日介绍项目关键新技术和新工艺，2日观摩工程施工现场。会期两天。
2、会议地点：珠海2000年大酒店（珠海香洲区人民东路121号，电话：0756-2122998）
四、其他事项

1、由于影响海上交通和施工安全的因素较多，为准确掌握报名人数，合理安排施工现场观摩活动，请各参会代表务必提前报名，并与科委办公室确认。未报名代表不予安排参加现场观摩。
2、会务费：2000元/人（含餐费）。请各参会代表于2014年3月22日前将会务费电汇至中国施工企业管理协会。

3、住宿统一安排，费用自理。

4、请各参会代表于2014年3月22日前将汇款回执和参会回执传真至科委办公室，报到时凭汇款回执领取正式发票。

5、汇款账户

户名：中国施工企业管理协会

开户行：中国民生银行北京东二环支行

账号：0148 0142 1000 0050

行号：3051 0000 1483
汇款用途请注明“科技观摩会务费”
五、联系人及电话

联系人：李醒冬、宗丽霞

电话：010-63253478、63253479
传真：010-63253481
附件： 1、会务费汇款凭证回执单
2、参会回执单
中国施工企业管理协会科学技术委员会
2014年2月24日
主题词：召开  科技  观摩会  通知
抄报：曹玉书会长，国家科学技术奖励工作办公室。
抄送：各科学技术委员会副主任。

附件1：
2014年科技观摩会会务费汇款凭证回执单

	汇款人姓名

	电话

	汇款单位名称

	汇款额

	参会人姓名

	电话

	备注：（如发票有特殊要求请填写）

备注：1、此回执单请汇款人认真填写，并粘贴费用汇（寄）存根复印件后于2014年3月22日前传真至010-63253481。2、请参会人将此复印件带到会上，凭此件领取正式发票。

此处粘贴

费用汇（寄）存根复印件

附件2：

2014年科技观摩会参会回执单

	单位名称
	           （盖章）

	单位地址

	邮  编

	参会人员

姓　　名
	职  务
	电  话
	住宿情况

	单住□　合住□  不住宿□

	单住□　 合住□   不住宿□

	单住□　 合住□   不住宿□

	单住□　 合住□   不住宿□

备注：请在相应选项打“√”。